
1 ks = 16,65 Kč

Bílé hrozny stolní 
bezsemenné
500 g - balení, 1 kg = 79,80 Kč

Značkové slevy v Lidlu od str.8.

MAGNUM Zmrzlina
110 ml, 100 ml = 22,64 Kč

24.90
-58% 59.90**

39.90
-42% 69.90

KRÁL  
SÝRŮ  
Hermelín
120 g,   
100 g = 24,92 Kč

29.90
-50% 59.90

Mleté maso mix 100%
1 kg 119.90

Super cena

PIKOK 
PURE
Šunka 
nejvyšší 
jakosti
300 g, 
1 kg = 233 Kč69.90

Ušetřete*

33%

HELLMANN’S 
Majonéza / 
Tatarská omáčka
625 ml, 1 l = 95,84 Kč   

59.90
Ušetřete*

56%

RADEGAST 
Rázná 10
6 x 0,5 l,  
1 l = 33,30 Kč99.90

Ušetřete*

30%

XXL

9.90
-60% 24.90

Okurka salátová
kus

Od pondělí 20. 4. do 22. 4.

Nabídka zboží platí od 20. 4. do 22. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Více na www.lidl.cz
REGION BNL - 17/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce  



Ušetřete 
až 46% 

Značkové slevy v Lidlu. 
To se vyplatí.

od str. 8

12.90
-43% 22.90

49.90
Super cena

84.90
Ušetřete*

46%

KOFOLA
4 x 2 l, 1 l = 10,61 Kč

1 ks = 21,23 Kč

PANZANI 
Těstoviny
1 kg,  
různé druhy

MÜLLER  
Mix
130 g, různé druhy, 100 g = 9,92 Kč

REGION CZ - 17/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 20. 4. do 22. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  



Aktivuj kupóny a sleva je tvoje.
Kompletní seznam produktů naleznete v detailu kupónů.

na všechny produkty  
Alesto a konzervy  

Freshona
-25 % 

1 prací dávka = 4 Kč

399.90
429.90

S Lidl Plus

-30 Kč

ARIEL COLOR
prací gel 4,5 l, 100 pracích dávek, 1 l = 88,87 Kč /  
prací prášek 4,675 kg, 85 pracích dávek, 1 kg = 85,54 Kč

269.90
299.90

S Lidl Plus

-30 Kč

FELIX Fantastic  
kapsičky pro kočky
44 x 85 g, 1 kg = 72,17 Kč

1 ks = 6,13 Kč

1 prací dávka  
= 4,70 Kč

Od pondělí 13. 4. do 15. 4.

3
REGION CZ - 17/2026

Nabídka zboží platí od 20. 4. do 22. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 20. 4. do 22. 4.



Ušetřete 
až 36% 

1 kg

15.90
-36% 24.90

PIKOK
Vysočina
100 g, krájená

199.90
219.90

S Lidl Plus

-20 Kč

NUTELLA
1 kg

REGION CZ - 17/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 20. 4. do 22. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



18.90
Super cena

MAGNESIA  
Red
1,5 l,  
různé druhy,  
1 l = 12,60 Kč

21.90
29.90

S Lidl Plus

-26%

SNACK DAY
Bramborové chipsy
150 g, vroubkované,  
různé druhy, 
100 g = 14,60 Kč

5
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Nabídka zboží platí od 20. 4. do 22. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 20. 4. do 22. 4.



Sport & volný čas

vodoodpudivá

vodní 
sloupec   

3 000 mm

CRIVIT
Zatemněný kempinkový stan pro 4 osoby
260 x 300 x 137 cm

999.-
-700 Kč 1699.-*

*cena platná na lidl.cz k 10. 4. 2026

Výhodná 

pecka 
týdne

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 20. 4. do 26. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 17/2026



Sbírej body  
ještě dnes.

 Skenuj Lidl Plus

	 10	Kč	=	1	bod

  Body	vyměňuj 
za	kupóny	a	slevy

Naskenuj a stáhni

Aktivuj	si	ještě			 
	více	výhod	 
		díky	Lidl	Plus.				 
				To	se	vyplatí.

t=CAMP-2026_Lidl-Plus-Collecting-Model_Letak_162_280_v02_RP.indd   1t=CAMP-2026_Lidl-Plus-Collecting-Model_Letak_162_280_v02_RP.indd   1 23.02.2026   13:5823.02.2026   13:58



Čerstvé
každý den.  
To se vyplatí.

Chřest zelený
500 g - balení,  
1 kg = 199,80 Kč

99.90
-33% 149.90

Okurka salátová
kus

9.90
-60% 24.90

Sezónní novinka

Bílé hrozny  
stolní 
bezsemenné
500 g - balení,  
1 kg = 79,80 Kč

39.90
-42% 69.90

Oleandr
⌀ 14 cm, 
↑ 35–45 cm

129.⁹⁰

Sadba 
zeleniny
rajče/paprika/
cuketa/okurka

29.⁹⁰

Zvonek v misce
⌀ 19 cm, ↑ 23 cm

139.⁹⁰

Truhlíkový mix 
10 ks balení, Petúnie/Tagetes/Begónie/
Lobélie/Netýkavka, 1 ks = 6,99 Kč

69.⁹⁰

REGION CZ - 17/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 20. 4. do 22. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Ušetřete 
až 60% 



FL
O

W
ER

S
1 kg = 7,38 Kč 

Bio 
mini 
mrkev
200 g - balení,  
100 g = 9,95 Kč

19.90
-33% 29.90

Cherry  
rajčata  
keříčková 
koktejlová
400 g - balení, 
1 kg = 124,75 Kč 49.90

-44% 89.90

Cibule žlutá
5 kg - balení

36.90
Super cena

Jablka červená
1 kg

39.90
-33% 59.90

zdravá svačinka

Oleandr
⌀ 14 cm, 
↑ 35–45 cm

129.⁹⁰

Sadba 
zeleniny
rajče/paprika/
cuketa/okurka

29.⁹⁰

Zvonek v misce
⌀ 19 cm, ↑ 23 cm

139.⁹⁰

Truhlíkový mix 
10 ks balení, Petúnie/Tagetes/Begónie/
Lobélie/Netýkavka, 1 ks = 6,99 Kč

69.⁹⁰

Od pondělí 20. 4. do 22. 4.

Nabídka zboží platí od 20. 4. do 22. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5
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Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

XXL

10 ks v balení

Kuřecí prsa s kostí
cena za 1 kg, bez kůže, chlazená,  
baleno v ochranné atmosféře119.90

Super cena

Hovězí tatarák
300 g, vakuově baleno,
1 kg = 366,33 Kč

109.90
Ušetřete*

16%

Krůtí 
spodní 
stehna
cena za 1 kg, 
chlazená, 
vakuově baleno

99.90
Super cena

Vepřový bok 
bez kosti - plátky
cena za 1 kg, chlazené,  
baleno v ochranné 
atmosféře

139.90
Super cena

Vepřová kotleta 
s kostí - plátky 
cena za 1 kg, chlazená, 
baleno v ochranné 
atmosféře

139.90
Super cena

Kuřecí 
zadní 
čtvrtky
cena za 1 kg, 
chlazené, 
baleno

64.90
Super cena

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

Od pondělí 20. 4. do 22. 4.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 20. 4. do 22. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Použité fotografie jsou ilustrační.
Ceny jsou bez dekorace.  Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION BNL+BRV+BUS+OLO - 17/2026



Chléb
měsíce!

Se sýrem 
Mimolette

Skořicový koláč 
s plněným okrajem a jablky
120 g, jemné pečivo, 100 g = 14,08 Kč

16.90
Super cena

OREO 
donut s náplní
73 g, jemné pečivo,  
100 g = 20,41 Kč

14.90
Super cena

Sýrová tyčinka
120 g, pšeničné 
pečivo, 
100 g = 14,08 Kč

16.90
Ušetřete*

29%

Kornbageta
115 g, 
vícezrnné pečivo, 
100 g = 6 Kč

6.90
-22% 8.90

XXL

Řemeslný pecen
600 g, pšeničnožitný chléb, 
1 kg = 49,83 Kč

29.90
-25% 39.90

Kaiserka speciál
90 g, se lněným semínkem a sezamem,  
pšeničné pečivou
Cena za 1 kus při koupi každých 4 kusů 5,18 Kč. 100 g = 5,76 Kč  
Standardní cena za 1 kus 6,90 Kč. 100 g = 7,67 Kč

5.18
3+1 
zdarma

6.90

Nabídka zboží platí od 20. 4. do 26. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

REGION CZ - 17/2026

Od pondělí 20. 4. do 26. 4.



Značkové 
slevy v Lidlu. 
To se vyplatí.

14.90
23.90**

MÜLLER  
Riso 
200 g,  
vybrané druhy, 
100 g = 7,45 Kč

-37 %

1 ks = 9,98 Kč

MÜLLER  
Mix 
130 g, různé druhy,  
100 g = 9,92 Kč

12.90
-41% 21.90**

ACTIVIA Nápoj
280 ml, jahoda & kiwi, 
1 l = 78,21 Kč

21.90
-33% 32.90

ZOTT  
Monte Maxi
4 x 100 g, 1 kg = 99,75 Kč

39.90
-29% 56.90**

DANONE Fantasia
100 g a další, různé druhy,  100 g = 14,90 Kč  
a další dle příslušné gramáže

14.90
Super cena

1 ks = 9,98 Kč

MILKA  
Choco Snack
4 x 29 g, 
100 g = 34,40 Kč 

39.90
Super cena

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 20. 4. do 22. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 17/2026

  **doporučená prodejní cena výrobce    



1 ks = 12,48 Kč

1 ks = 9,99 Kč

GERVAIS
80 g, krémový tvarohový sýr,  
originál / s pažitkou, 100 g = 24,88 Kč

19.90
-33% 29.90

BABYBEL  
Mini 
9 x 20 g, 100 g = 49,94 Kč

89.90
Super cena

ZOTT Zottarella 
125 g, classic, 100 g = 21,52 Kč/PP

24.90
Super cena

VESELÁ KRÁVA  Sýr a Křup
4 x 35 g, rodinné balení, 100 g = 35,64 Kč

49.90
Super cena

PRÉSIDENT  
Tavený sýr
150 g, 
jemný /  
s ementálem  
100 g = 15,93 Kč

23.90
Super cena

PRÉSIDENT 
Gouda/Emmental
100 g, plátky

31.90
Super cena

PRÉSIDENT Cheddar
100 g, plátky

44.90
Super cena

29.90
-14%

34.90**

ZOTT  
Smetana  
ke šlehání
200 g,  
30 % tuku, 
100 g = 14,95 Kč

99.90
119.90

KOSTELECKÉ 
UZENINY 
Křemešník/ 
Uherák
380 g, 
1 kg = 262,89 Kč

S Lidl Plus

-16%

Nabídka zboží platí od 20. 4. do 22. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 20. 4. do 22. 4.

 **doporučená prodejní cena výrobce    



1 ks = 19,97 Kč

1 ks = 14,15 Kč

MÍŠA Zmrzlina
6 x 45 ml, 1 l = 314,44 Kč

84.90
-22% 109.90

NOWACO Křupavé stripsy 
500 g, obalované, 1 kg = 179,80 Kč

89.90
-28% 126,50**

HAMÉ
Májka 
160 g,  
100 g = 11,81 Kč

BONDUELLE  
Zlatá kukuřice
3 x 212 ml, 1 kg = 142,62 Kč/PP

59.90
Super cena

KNORR 
Bujón
224 g,  
různé druhy, 
100 g = 22,28 Kč

49.90
Super cena

18.90
Ušetřete*

62%

DR. OETKER  
Pizza  
Ristorante
340 g a další, 
 různé druhy,  
1 kg = 161,47 Kč
a další dle  
příslušné  
gramáže

1 k
g 

= 
14

6,
76

 K
č 

a 
da

lš
í d

le
 p

řís
lu

šn
é 

gr
am

áž
e

54.90
-37% 87.90**

49.90
S Lidl Plus

-43%

109.90

RIO MARE Insalatissime
2 x 160 g, různé druhy,  
1 kg = 343,44 Kč / 1 ks = 54,95 Kč

Super cena

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 20. 4. do 22. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 17/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    



1 kg

VITANA 
Rýže 
1 kg,
loupaná/
parboiled,
10 varných
sáčků

49.90
Super cena

TUC Mini
100 g, original / uzená slanina

19.90
Super cena

LAVAZZA  
Caffé  
Crema
1 kg,  
zrnková  
káva,  
Gustoso/ 
Classico

399.90
Super cena

JIHLAVANKA Standard/Crema
200 g / 180 g, instantní káva,  
100 g = 64,95 Kč / 100 g = 72,17 Kč

129.90
Super cena

TEEKANNE Čaj
30 g a další, různé druhy, 100 g = 99,67 Kč  
a další dle příslušné gramáže

29.90
Super cena

NESTLÉ  
Cereálie
600 g a další,  
různé druhy,  
1 kg = 149,83 Kč  
a další  
dle příslušné  
gramáže 

89.90
Super cena

HEINZ  
Kečup
875 ml,  
1 l = 79,89 Kč

69.90
Ušetřete*

57%

BOHEMIA 
Arašídové  
křupky
260 g,  
1 kg = 153,46 Kč

39.90
Ušetřete*

23%

199.90
219.90

NUTELLA
1 kg

S Lidl Plus

-20 Kč

Nabídka zboží platí od 20. 4. do 22. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 20. 4. do 22. 4.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    



39.90
54.90

STORCK  
Toffifee
125 g,  
100 g = 31,92 Kč

-27 %

OPAVIA Brumík
10 x 30 g, s čokoládovou/mléčnou  
náplní, 1 kg = 233 Kč

69.90
Ušetřete*

48%

RAFFAELLO
230 g, 
100 g = 65,17 Kč

149.90
Ušetřete*

32%

SEDITA  
Mini Mila
180 g, 100 g = 38,83 Kč

69.90
Super cena

KINDER Country 
4 x 23,5 g, 100 g = 49,89 Kč / 1 ks = 11,73 Kč

46.90
Super cena

OPAVIA  
Fidorka
30 g, vybrané druhy, 100 g = 33 Kč

9.90
Super cena

OPAVIA  
Zlaté  
Esíčka  
se skořicí
220 g, 100 g = 13,59 Kč

29.90
Super cena

OPAVIA Miňonky
50 g, se smetanovou příchutí / oříškové,  
100 g = 19,80 Kč

9.90
Super cena

1 ks = 6,99 Kč

KINDER  
Schoko-Bons
200 g,  
100 g = 49,95 Kč

89.90

S Lidl Plus

Ušetřete* 

33%

99.90
Ušetřete*

26%

10
0 

g 
= 

44
,9

5 
Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 20. 4. do 22. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 17/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    



14.90
18.50

MAGNESIA  
Minerální voda
1,5 l, jemně perlivá, 
1 l = 9,93 Kč

-19%

KOFOLA
4 x 2 l,  
1 l = 10,61 Kč

84.90
Ušetřete*

46%

RELAX  
Ovocný  
nápoj
1 l,  
různé  
druhy

24.90
Super  
cena

HELLO  
100%  
Jablko
1 l

24.90
Super  
cena

RIVER Tonic
2 l,  
original / 
pink grapefruit,  
1 l = 9,45 Kč

18.90
Super  
cena

MONSTER  
Energy  
drink
0,5 l,  
vybrané druhy,  
1 l = 55,80 Kč

27.90
Super cena

BIRGO
0,5 l,  
různé druhy,  
1 l = 31,80 Kč

15.90
Super cena

MAGNESIA Red
1,5 l,  
malina,  
1 l = 12,60 Kč

18.90
-24% 24.90

1 ks = 21,23 Kč

Nabídka zboží platí od 20. 4. do 22. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 20. 4. do 22. 4.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    



219.90
369.90

JÄGERMEISTER
0,5 l, 
bylinný likér,  
alk. 35 % obj.,  
1 l = 439,80 Kč

-40%

KRUŠOVICE  
Královský Ležák
1,5 l, světlý ležák,  
1 l = 26,60 Kč

39.90
Super  
cena

JACK DANIEL‘S  
Tennessee  
Blackberry 
0,7 l, , alk. 35 % obj.,  
1 l = 685,57 Kč

479.90
Super  
cena

FINLANDIA  
Vodka 
0,7 l,  
alk. 40 % obj.,  
1 l = 428,43 Kč

299.90
Super  
cena

STAROPRAMEN 
12
0,5 l, světlý ležák,  
záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 25,80 Kč

12.90
Super  
cena

STARÁ  
MYSLIVECKÁ 
0,7 l,  
alk. 38 % obj.,  
1 l = 285,57 Kč

199.90
Ušetřete*

31%

TULLAMORE  
DEW
1 l, original,  
3x destilovaná  
irská whiskey, 
alk. 40 % obj.

449.90
Ušetřete*

37%

SVIJANSKÝ  
MÁZ
0,5 l,  
světlý ležák,  
retro edice,  
1 l = 31,80 Kč

15.90
Ušetřete*

30%

JACK DANIEL’S  
Tennessee/ 
Honey
0,7 l, americká  
whiskey, 
alk. 40 % obj. /  
alk. 35 % obj., 
1 l = 685,57 Kč

479.90
-31% 699.90

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 20. 4. do 22. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 17/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   



LACTOVIT  
Sprchový  
gel
500 ml, 
Lactourea  
zpevňující/ 
Lactooil, 
1 l = 119,80 Kč

59.90
Super  
cena

LACTOVIT  
Tělové  
mléko
400 ml, 
Lactourea  
zpevňující, 
1 l = 224,75 Kč

89.90
Super  
cena

599.90

JAR  
Platinum All In One  
Kapsle do myčky nádobí
125 ks, lemon, 1 ks = 4,80 Kč

Super cena

1 prací dávka = 1,57 KčDuopack

1 ks = 64,95 Kč

COCCOLINO 
Aviváž  
Creations
1,275 l /  
51 pracích dávek,  
Passion Flower,  
1 l = 62,67 Kč

79.90
Super cena

ELMEX  
zubní pasta
2 x 75 ml,  
Caries Protection / Sensitive,  
100 ml = 86,60 Kč

129.90
Super cena

PALETTE  
Barva na vlasy
kus, různé druhy

69.90
89.90

S Lidl Plus

-22%

32 pracích dávek
1 ks = 4,80 Kč

LOVELA  
Prací gel
2,9 l,  
na barevné/ 
bílé prádlo,  
1 l = 62,03 Kč / 
1 prací dávka =  
5,62 Kč

179.90
199.90

S Lidl Plus

-20 Kč

OLD SPICE  
Sprchový  
Gel
400 ml, 
různé druhy, 
1 l = 199,75 Kč

79.90
109.90

S Lidl Plus

-27%

SCHAUMA  
Šampon  
na vlasy
400 ml, 
různé druhy,
1 l = 137,25 Kč

1 l
 =

 12
4,

75
 K

č

54.90
-21% 69.90

49.90
S Lidl Plus

-28%

15
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Od pondělí 20. 4. do 22. 4.



34.90

PIKOK
Řeznická  
šunka 
nejvyšší  
jakosti
150 g, krájená,  
100 g = 23,27 Kč

Ušetřete*

27%

PIKOK
High 
protein 
krůtí 
šunka
100 g

32.90
-23% 42.90

PIKOK PURE
Sedlácká 
klobása
350 g,  
s paprikou / klasik, 
1 kg = 171,14 Kč

59.90
-25% 79.90

PIKOK 
PURE
Anglická 
slanina
100 g,  
krájená

26.90
-22% 34.90

PIKOK
Vysočina
100 g, 
krájená

15.90
-36% 24.90

PIKOK
Francouzská 
paštika 
300 g, klasik /  
s provensálským  
kořením,  
1 kg = 73 Kč

21.90
-24% 28.90

CHEF SELECT
Chlebíčková pomazánka
150 g, klasik/pikantní,  
100 g = 13,27 Kč

19.90
-20% 24.90

PILOS
Zakysaná  
smetana
400 g, 18 % tuku,  
1 kg = 64,75 Kč

25.90
-21% 32.90

PILOS
Ovocný  
smetanový  
jogurt
250 g, různé druhy,  
1 kg = 95,60 Kč

23.90
-20% 29.90

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 

REGION CZ - 17/2026

Od pondělí 20. 4. do 22. 4.



21.90
29.90

SNACK 
DAY
Bramborové 
chipsy
150 g, 
vroubkované,  
různé druhy, 
100 g = 14,60 Kč

S Lidl Plus

-26%

Exkluzivně 

v Lidlu

PENAM
Žitnopšeničný
toastový
chléb
500 g,  
20 jemných plátků,
s pšeničným  
kváskem, 
1 kg = 55,80 Kč

27.90
Super cena

RELAX 100%
ovocné pyré
200 g, 
různé druhy,  
100 g = 9,95 Kč

19.90
Super cena

Svatební  
koláčky
130 g, 
100 g = 30,69 Kč

39.90
Super cena

Pinot Gris / Veltlínské zelené
3 l, 1 l = 39,97 Kč

119.90
Super cena

8 ks

1 ks = 29,95 Kč

ITALIAMO Italská zmrzlina
2 x 150 ml, s příchutí tiramisu /  
karamel macchiato, 1 l = 199,67 Kč

59.90
Super cena

OCEAN SEA 
Aljašská 
treska
400 g, blok,  
1 kg = 167,25 Kč

66.90
-23% 87.90

GELATELLI Mražený krém
600 ml, se smetanovou příchutí 
s čokoládovými kousky, 
1 l = 99,83 Kč

59.90
Super cena

KRAMBALS Bruschetta
70 g, různé druhy, 100 g = 24,14 Kč

16.90
Super cena

Novinka

Novinka

17
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Od pondělí 20. 4. do 22. 4.

Nabídka zboží platí od 20. 4. do 22. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



17.90
24.90

OPAVIA
BeBe 
Rodinné 
jemné
130 g,  
100 g = 13,77 Kč

-28%

MILKA Choco Sticks / Choco Cow
112 g / 120 g,  
100 g = 26,70 Kč / 100 g = 24,92 Kč

29.90
Super cena

PENAM Buchtičky  
s krémem naruby
360 g, 1 kg = 108,06 Kč

38.90
Super cena

OPAVIA Lázeňské oplatky Kolonáda
200 g, čokoládové, 100 g = 29,95 Kč

59.90
Super cena

MARLENKA  
Napoleonky
300 g, nadýchaný dezert z listového  
těsta s pistáciovým krémem,  
1 kg = 499,67 Kč

149.90
Super cena

FLORALYS Toaletní papír
8 x 160 útržků, 2vrstvý, 100 útržků = 2,34 Kč

29.90
Super cena

ORLANDO
Dentální 
tyčinky  
pro psy
270 g, 
různé druhy,  
1 kg = 84,81 Kč

22.90
-20% 28.90

ORLANDO Žvýkací tyčinky pro psy
16 x 11 g
Cena za 1 kus při koupi každých 3 kusů v libovolné 
kombinaci 36,60 Kč. 100 g = 20,80 Kč
Standardní cena za 1 kus 54,90 Kč. 100 g = 31,19 Kč

36.60
2+1 
zdarma

54.90

1 role = 3,74 Kč

Exkluzivně 

v Lidlu

CORNY BIG
40 g / 50 g, vybrané druhy,  
100 g = 37,25 Kč / 100 g = 29,80 Kč

14.90
-34% 22.90

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 20. 4. do 22. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 17/2026

Od pondělí 20. 4. do 22. 4.



Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 20. 4. do 22. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ – 17/2026

Bratislavská 
vepřová plec
4 porce

Nákupní seznam:
800 g vepřové plece Řezníkova 
čerstvá porce
150 g mrkve
150 g celeru
keramický mlýnek s mořskou solí 
Kania
keramický mlýnek s pepřem Kania 
2 lžíce vepřového sádla Pikok 
100 g cibule
2 lžíce rajčatového protlaku Baresa
300 ml vepřového vývaru
35 g hladké mouky Belbake
200 ml smetany ke šlehání Pilos 
(33 % tuku) 
50 g mraženého hrášku Freshona
50 g nakládaných okurek 
Cornichons Freshona
1 citron (šťáva)
1 lžíce cukru krupice Belbake
houskový knedlík na podávání 

Postup:
Vepřovou plec špikujeme mrkví (asi 75 g) a celerem (asi 75 g).
Tip: Jak na špikování masa, se dozvíte v Kulinářské akademii Lidlu.
Prošpikované maso svážeme a okořeníme. Do rozehřátého hrnce 
vložíme sádlo a maso opečeme ze všech stran. Do hrnce k masu 
přidáme cibuli nakrájenou najemno a orestujeme. Přidáme rajčatový 
protlak, krátce zarestujeme, podlijeme vývarem, přiklopíme pokličkou 
a vaříme doměkka.
Tip: Maso můžete také dusit v troubě.

Po změknutí maso vyjmeme z hrnce a přikryjeme alobalem, aby 
nevychladlo. Mouku rozmícháme v troše smetany, poté postupně 
přilijeme zbylé množství. Vlijeme do omáčky na zahuštění a necháme 
alespoň 10 minut provařit. Po provaření omáčku rozmixujeme. Do hotové 
omáčky přidáme ještě spařenou mrkev (asi 75 g) a celer (asi 75 g) 
nakrájené na malé kostičky, hrášek a okurku nakrájenou na malé 
kostičky, dochutíme citronovou šťávou a cukrem a dobře promícháme. 
Z masa odstraníme provázek a nakrájíme na plátky. Bratislavskou 
vepřovou plec podáváme s houskovým knedlíkem.

Roman 
Paulus

1 kg = 7,38 Kč 

Cibule žlutá
5 kg – balení

36.90
Super cena



HAMI
Mléčná  
rýžová/
krupicová  
kaše
210 g,  
různé druhy, 
100 g = 33,29 Kč

69.90
Super cena

SUNAR Křupky
50 g, prstýnky/srdíčka, 100 g = 43,80 Kč

21.90
-26% 29.90

1 dávka = 5,62 Kč

LOVELA  
Prací gel
2,9 l, 32 dávek, 
na barevné/ 
bílé prádlo,  
1 l = 62,03 Kč

179.90
199.90

S Lidl Plus

-20 Kč

LUPILU
Baby krém
100 ml,  
různé druhy

34.90
-22% 44.90

dlouhodobě 

  příznivá  

  cena
LUPILU Dětské pleny premium 
54 ks / 46 ks / 39 ks, měkké a prodyšné  
s elastickým zapínáním, 1 ks = 2,96 Kč /  
1 ks = 3,48 Kč / 1 ks = 4,10 Kč

159.90
219.90

S Lidl Plus

-27%

velikost 3, 4, 5 

LUPILU Bio ovocná kapsička
100 g, různé druhy

10.90
-21% 13.90

Baby
Club

Ušetři s Baby Clubem v aplikaci Lidl Plus!
Každý týden extra kupóny se slevou na sortiment  
pro děti do 4 let. Naskenuj QR kód,  
klikni na „Domácnost“ a vyplň informace.

Tento týden sleva na pleny až 27 %.

19
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Nabídka zboží platí od 20. 4. do 22. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Rozšířená 
  nabídka

1 ks = 2,61 Kč1 ks = 2,30 Kč

LUPILU Bio  
masozeleninový 
příkrm
250 g, rýže se zeleninou  
a hovězím masem, 
1 kg = 99,60 Kč

24.90
-24% 32.90

LUPILU Bio  
masozeleninový příkrm 
190 g, vybrané druhy, 100 g = 10,47 Kč

19.90
-20% 24.90

LUPILU Dětské pleny premium 
26 ks, měkké, prodyšné  
s elastickým zapínáním

59.90
79.90

S Lidl Plus

-25%

LUPILU Dětské pleny premium 
44 ks, měkké, prodyšné  
s elastickým zapínáním

114.90
154.90

S Lidl Plus

-25%

HAMI Masozeleninový příkrm
200 g, různé druhy, 100 g = 12,45 Kč

24.90
Super cena

LUPILU
Dětský  
ošetřující 
olej
300 ml,  
1 l = 166,33 Kč

49.90
-28% 69.90

LUPILU
Dětská 
mycí péče
500 ml,  
různé druhy, 
1 l = 79,80 Kč

39.90
-33% 59.90

SUNAR  
Complex 
2/3/4
600 g,  
kojenecká  
mléčná výživa,  
1 kg = 366,50 Kč

219.90
sleva od 2 balení

248.90

Cena za 1 balení při koupi 2 a více balení v libovolné kombinaci 219,90 Kč.
Standardní cena za 1 balení 248,90 Kč. 1 kg = 414,83 Kč

29 Kč

LUPILU
Přebalovací podložky
20 ks

84.90
-19% 104.90

1 ks = 4,25 Kč

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 17/2026

Nabídka zboží platí od 20. 4. do 22. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 20. 4. do 22. 4.



Baby
Club

Ušetři s Baby Clubem v aplikaci Lidl Plus!
Každý týden získáš extra kupóny se slevou na sortiment pro děti 
do 4  let od dětské výživy přes pleny, hygienické potřeby a mnoho 
dalšího. Vsadit můžeš na kvalitu našich privátních značek Lupilu 
a Cien a také dalších známých značek. Naskenuj QR kód, klikni na 
„Domácnost“ a vyplň informace.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ



ZAPOJ SE DO NAŠEHO KLUBU A DOSTÁVEJ
KUPÓNY NA KRMIVA A DALŠÍ VÝROBKY
PRO SVÉ MILÁČKY!

Naskenuj QR kód, 
klikni na Domácnost
a vyplň informace
o mazlíčcích.

PET CLUB



Nákup v klidu, 
který má smysl. 
To se vyplatí.
25. dubna 2026, 8–18 hodin ve vybraných prodejnách Lidl
Zapojte se do Sbírky potravin a pomozte více než milionu lidí, kteří v ČR žijí  
na hranici chudoby. Co třeba přihodit do košíku?

BELBAKE
Cukr 
krupice
1 kg

16.90
-15% 19.90

COMBINO
Špagety/Fussili
500 g, 1 kg = 31,80 Kč

15.90
-30% 22.90

NIXE
Tuňák
4 x 195 g,
1 kg = 216,50 Kč/PP /  
1 ks = 32,48 Kč

129.90
Ušetřete*

34%

24.90
500 ml

W5 
Prostředek 
proti plísním 
1 l = 49,80 Kč

74.90
500 ml

SAVO 
Dezinfekce 
proti plísním
1 l = 149,80 Kč

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy 

přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 17/2026

Nabídka zboží platí od 20. 4. do 22. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*Srovnání provedeno na základě standardních prodejních cen platných ke dni 20. 4. 2026.

Mít vždy na výběr. To se vyplatí.

čistá 
úspora*

Od pondělí 20. 4. do 22. 4.



Sport & volný čas

vodoodpudivá

vodní 
sloupec   

3 000 mm

Nabídka zboží platí od 20. 4. do 26. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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CRIVIT
Kempinková židle

74 x 53 x 91 cm

199.90
-150 Kč 349.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 4. 2026

CRIVIT
Samonafukovací karimatka / 
nafukovací karimatka  

s polštářem
188 x 66 x 5 cm / 193 x 57 x 4 cm

299.90
-250 Kč 549.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 4. 2026

CRIVIT
Zatemněný 
kempinkový stan  
pro 4 osoby
260 x 300 x 137 cm

999.-
-700 Kč 1699.-*

*cena platná na lidl.cz k 10. 4. 2026

Výhodná 

pecka 
týdne

ZNÁTE 
Z TV

nosnost až:

110 kg

nosnost až:

110 kg

nafukovací

také v tomto 
provedení

samonafukovací

skládací

s držákem 
na nápoje



Sport & volný čas

odvádějící 
vlhkost

odvádějící 
vlhkost

rychleschnoucí

dámská

dámské

dámská

pánské

dámské

pánské

pánská

pánská

Jakub Vágner
rybář, cestovatel  

a dobrodruh

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 20. 4. do 26. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 17/2026

CRIVIT
Outdoorová obuv
dámská: 37–41
pánská: 41–46

299.90
-100 Kč 399.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 4. 2026

CRIVIT
Trekingové 
sandály
dámské: 37–41
pánské: 41–46269.90

-100 Kč 369.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 4. 2026

CRIVIT
Tepláková mikina
materiál: polyester, bavlna 
dámská: S–L
pánská: M–XL

249.90
-100 Kč 349.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 4. 2026

cenový 
hit

CRIVIT
Teplákové kraťasy/
šortky
materiál: polyester, bavlna 
dámské: S–L
pánské: M–XL

199.90
-30 Kč 229.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 4. 2026

119.90
-30 Kč 149.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 4. 2026

také online

také online

také online také online



dámská

pánské

29 l

10 l

nosnost až:

3 kg
CRIVIT
Sada 
kempinkových 
příborů
různé druhy69.90

-30 Kč 99.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 4. 2026

4dílná sada
včetně 
obalu

Nabídka zboží platí od 20. 4. do 26. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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Od pondělí 20. 4. do 26. 4.

CRIVIT
Elektrický  
chladicí box
chladí o cca 20 °C  
pod okolní teplotu
41,4 x 48,2 x 32,7 cm 

1299.-
-300 Kč 1599.-*

*cena platná na lidl.cz k 10. 4. 2026

CRIVIT
Spací pytel
materiál: polyester
komfortní teplota +12 °C,
hraniční teplota +8 °C, 
extrémní teplota –4 °C 

249.90
Super cena

cenový 
hit

CRIVIT
Trekingové hole
pár
extrémně lehké a stabilní
2násobná teleskopická funkce

349.90
-100 Kč 449.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 4. 2026

CRIVIT
Triko
materiál: bavlna, 
elastan, viskóza 
dámské: S–L
pánské: M–XL

99.90
-30 Kč 129.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 4. 2026

CRIVIT
Chladicí batoh
21 x 16 x 38 cm149.90

-50 Kč 199.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 4. 2026

od
 10

0 
do

 13
5 

cm

200 x 80 cm
225 x 76/50 cm

do zásuvky  
s napětím

230 V nebo  
do zapalovače 

cigaret  
s napětím 12 V

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

také online

také online

také online

také online

také online



Sport & volný čas

nosnost až:

50 kg

včetně baterií

včetně 3 
baterií

dvoustupňové 
přizpůsobení 

velikosti

také online

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 20. 4. do 26. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 17/2026

CRIVIT
Dětský spací pytel
65 x 170 cm
sbalený: Ø 16 × 36 cm
materiál: polyester

349.90
-50 Kč 399.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 4. 2026

CRIVIT
Dětská kempinková židle

34 x 52 x 60 cm

199.90
Super cena

CRIVIT
Kempinková 

svítilna/čelovka
3 režimy svícení: 100% /  
eko / blikající

79.90

CRIVIT
Kapesní 
led svítilna
Ø 3,3 x 10 cm 

49.90Nepromokavé pončo
78 x 114 x 37 cm19.90

cenový 
hit



25 l 20 l

10 l

velurová 
vrstva se 

dvěma 
polštáři

stabilizující 
podstavec

také online

také online

také online

také online

Nabídka zboží platí od 20. 4. do 26. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

25
REGION CZ - 17/2026

Od pondělí 20. 4. do 26. 4.

CRIVIT
Nafukovací matrace do auta
ložní plocha: 135 x 80 x 10 cm
podstavec: 135 x 25 x 38 cm
polštář: každý 35 x 22 x 12 cm

329.90
-200 Kč 529.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 4. 2026

CRIVIT
Závěsná síť
310 x 100 cm  
(plocha na ležení 200 x 100 cm)

169.90
-60 Kč 229.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 4. 2026

CRIVIT
Kempinková 
nafukovací 
matrace
191 x 132 x 22 cm 349.90

-50 Kč 399.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 4. 2026

CRIVIT
Kempinkový polštář
43 x 26 x 10 cm

29.90
Super cena

Rozšířená
  nabídka

CRIVIT
Kempinkové vybavení
solární sprcha / skládací 
kempinkový dřez / skládací 
kanystr na vodu129.90

Super cena

CRIVIT
Dalekohled 10 x 26
10násobné zvětšení
Ø objektivu: 26 mm

299.90
-100 Kč 399.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 4. 2026

cenový 
hit

nosnost až:

150 kg

nosnost až:

300 kg

nosnost až:

250 kg



1199.-
-300 Kč 1499.-*

*cena platná na lidl.cz k 10. 4. 2026

449.90
-100 Kč 549.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 4. 2026

499.90
-100 Kč 599.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 4. 2026

1799.-
-200 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

1999.-*699.90
-100 Kč 799.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 4. 2026

SILVERCREST
Podlahový 
bezsáčkový 
vysavač 850 W
akční rádius: až 7 m
nádoba na prach: 0,6 l

SILVERCREST
Ruční parní čistič  
1 050 W
akční rádius: až 4 m
tlak páry: 2,8–3,5 bar 

SILVERCREST
Robotický vysavač
5 režimů čištění
objem nádoby na prach: 
420 ml
sací výkon až 3,0 kPa 
Ø 33 x 8,3 cm 

SILVERCREST
Aku čistič oken
Li-Ion akumulátor  
(3,7 V, 2 200 mAh) 
gumová stěrka: 28 cm
elektrické odsávání – 
zabraňuje odkapávání

SILVERCREST
Antibakteriální  
vysavač 300 W
objem nádoby 
na prach: 250 ml
UVC dezinfekční  
LED diody
omyvatelný HEPA filtr

GET IT ON

Kuchyně a domácnost

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 20. 4. do 26. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 17/2026

cenový 
hit

250 ml150 ml

mimořádně 
tichý - 75 dB

příslušenství

příslušenství

také online

také online

také online



nosnost až:

24 kg

2299.-
-200 Kč 2499.-*

*cena platná na lidl.cz k 10. 4. 2026

599.90
-100 Kč 699.90*699.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 4. 2026

149.90
-30 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

179.90*

249.90

499.90
Super cena

TEFAL
Žehlička s parním 
generátorem Express 
Essential SV6110E0
tlak čerpadla: 5 bar
stálý objem páry: až 110 g/min
silný parní ráz: 260 g/min
příkon: 2 200 W

W5
Sušák na prádlo
až 20 m sušicí plochy
plynule vytahovací: 110–200 cm

W5
Flexibilní koš 
na prádlo
62 x 35 x 27 cm

VILEDA
Úklidová sada 
Ultramax

W5
Úložný box s víkem
sada
40 x 29 x 16 cm / 
29 x 20 x 18 cm

Nabídka zboží platí od 20. 4. do 26. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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Od pondělí 20. 4. do 26. 4.

2x

6x

1,4 l

10 l

11 l

5 l

35 l

4dílná
sada

také online

také online

také online

také online



Nenechte si ujít stovky výrazně zlevněného spotřebního zboží pod jednou střechou!

Nabídka platí do vyprodání zásob pouze pro prodejnu Lidl outlet, ulice Hlučínská 1170.  
**běžná prodejní cena je nejnižší prodejní cena v době prodeje v síti prodejen společnosti Lidl Česká republika s.r.o.
Reklamace je možné uplatnit ve všech prodejnách společnosti Lidl Česká republika s.r.o. Garance vrácení peněz do 30 dnů od zakoupení.

Od pondělí 20. 4. do 26. 4.

Lidl outlet
Adresa: 
Outlet arena Moravia
Hlučínská 1170 
Moravská Ostrava

Otevírací doba: 
každý den 
od 9:00 do 20:00

To se vyplatí.

PARKSIDE 
Sada křížových klíčů  
na kola
křížový klíč: 17, 19, 21, 23 mm
měřič tlaku:  10–100 psi/ 

0,7–6,8 bar
měřič dezénu: 0–50 mm
inspekční LED lampa: 1 W/3 W
křídové pero

PLAYTIVE 
Sada na hru  
s pískem a vodou XXL
82 x 40 x 61,5 cm

ESMARA 
Dámské espadrilky 
37–41

150.-
-49% 299.-**

** běžná prodejní cena

150.-
-59% 369.90**

** běžná prodejní cena 500.-
-44% 899.90**

** běžná prodejní cena

s podložkou pod kolena  
37 x 35 x 3 cm

6dílná
sada

4dílná
sada



pouze online

pouze online

pouze online

pouze online

EUFAB 
Nosič jízdních kol 
E-Bike II Pro
• pro přepravu 2 jízdních 

kol na tažném zařízení
• vzdálenost mezi 

ližinami / koly: 22 cm
• nosnost: max. 60 kg

LUPILU 
Dětská venkovní 
kuchyňka s markýzou
• podporuje fantazii 

a jemnou motoriku
• materiál: dřevo
• pro děti od 3 let
• 82 x 135 x 50 cm

SILVERCREST 
Vakuová svářečka fólií
• funkce „Wet“ a „Soft“ pro 

vlhké a citlivé potraviny
• pro fólie s šířkou až 30 cm
• příkon: 160 W

LUPILU 
Sada stolů na 
hraní s vodou
• podporuje fantazii 

a jemnou motoriku
• materiál: dřevo
• 3dílná sada
• pro děti od 2 let

PARKSIDE 
Nožový drtič
• tloušťka větve: max. 40 mm
• objem sběrného koše: 40 l
• výkon: 2 400 W

LIVARNO 
Zahradní box, 350 l
• 2 kolečka a boční držadla 

pro snadnou manipulaci
• příprava pro visací zámek
• 52 x 119 x 58,5 cm

pouze online

pouze online

899.-
-700 Kč 1599.-

699.-
-600 Kč 1299.-

1399.-
-800 Kč 2199.-

799.-
-500 Kč 1299.-

799.-
-400 Kč 1199.-

8999.-
-3000 Kč 11999.-

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

Nabídka zboží platí od 20. 4. do 26. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

27
REGION CZ - 17/2026

Od pondělí 20. 4. do 26. 4.

hity týdne lidl.cz



230V zásuvka

100405625

PARKSIDE 
Invertorový generátor
• funkce automatického 

vypnutí při přetížení
• objem benzínové nádrže: 3 l
• max. výstupní výkon: 800 W

3999.-

Od pondělí 20. 4. do 26. 4. 

Nabídka zboží platí od 20. 4. do 26. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 17/2026

Více na www.lidl.cz

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů

Nakupujte na lidl.cz



Nabídka zboží platí od 20. 4. do 26. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Akumulátor a nabíječka 
jsou dostupné samostatně.

100401168

100399043

100389345

100405134

100405833

100398957

PARKSIDE 
Elektrická 
strunová sekačka
• volnoběžné otáčky: 

10 000 min-1

• tloušťka struny: 1,4 mm
• příkon: 550 W

CRIVIT 
Momentový klíč na jízdní kola
• rozsah momentu: 2–24 Nm
• včetně 10 bitových nástrčných klíčů a úložného boxu
• délka: 25 cm

PARKSIDE 
Sud na dešťovou 
vodu, 240 l
• 2 předvrtané závity pro 

připojení vodovodního 
kohoutku a hadicové spojky

• materiál: plast

REVLON 
Salon One-Step Horkovzdušný 
a objemový kartáč
• ionizační technologie 

pro rychlejší vysoušení
• keramický povrch pro lepší ochranu 

před poškozením teplem
• 3 stupně teploty / 2 rychlosti foukání

PARKSIDE 
Aku stavební rádio
• příjem: DAB, DAB+ a FM
• zvukový výkon: 2x 5 W
• 2 USB porty, Bluetooth® 

připojení, AUX vstup 
• provoz na akumulátor nebo 

přes síťový adaptér ze zásuvky

499.90

599.90
2299.-

1299.-

749.90**
-50 % 1526.-*

*   doporučená prodejní cena výrobce
** nejnižší cena za posledních 30 dní

699.90

AquaPlay 
Vodní dráha Pirate's World
• kombinovatelná s dalšími drahami Aquaplay
• pro děti od 3 let
• 39 cm x 15 cm x 44 cm

Od pondělí 20. 4. do 26. 4.

REGION CZ - 17/2026

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů



Dvě ikony, 
 jeden 
pár.

Lidl Botasky
model Iconic 
1 pár

1 999Kč

Skenuj a stahuj nyní.

Rezervace s funkcí Klikni & Vyzvedni v aplikaci  
Lidl Plus je snadná!

1.  Rezervace probíhá v termínu 20. 4. do 26. 4. 2026 exkluzivně  

 v aplikaci Lidl Plus.

2.  Vyzvednutí rezervace bude možné v termínu od 4. 5. do 9. 5. 2026

3.  Na jeden účet Lidl Plus je možné zakoupit max. dva páry.

Přesné informace o nabídce najdeš v aplikaci Lidl Plus od 20. 4. 2026.  
Rezervace je bezplatná.





Kompletní pravidla soutěže v aplikaci Lidl Plus. Za jeden 
nákup je možné získat více účastí. Počet účastí v soutěží 
není omezen. Trvání soutěže: 13. 4. – 26. 4. 2026.



To se vyplatí.

kariera.lidl.cz

Neustále
rosteme.
Stejně jako mzdy a benefity
našich zaměstnanců.


